



Books for Success.

## Sundaram Multi Pap Limited

CIN: L21098MH1995PLC086337

R.O.: 5/6, Papa Industrial Estate, Suren Road, Andheri East, Mumbai: 400093.

Tel No.: 022 67602200, Email: [info@sundaramgroups.in](mailto:info@sundaramgroups.in), Website: [www.sundaramgroups.in](http://www.sundaramgroups.in)

**E Class**  
Shareholder

### Notice of 29<sup>th</sup> Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Sundaram Multi Pap Limited will be held on Friday, September 29, 2023 at 11:30 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact businesses as set out in the notice of 29<sup>th</sup> AGM. The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its circular dated December 28, 2022 (General Circular No. 10/2022) read with General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, and General Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 have granted certain relaxations to the bodies corporates and thus, permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), without physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the above and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and other applicable provisions, if any, the AGM of the Company is being held through VC / OAVM.

Electronic copies of the notice of 29<sup>th</sup> AGM along with procedure and instruction for e-voting and Annual Report for financial year 2022-23 have been sent on August 31, 2023, to all those members whose email IDs are registered with Company/Depositories and the same are also available on the website of the Company at <https://www.sundaramgroups.in/investors/annual-report-of-sundaram/> and on the website of <https://www.evoting.nsdl.com> and the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited, and National Stock Exchange of India Limited, at <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com> respectively.

Pursuant to section 91 of Companies Act, 2013 and regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations 2015, the register of member and share transfer books will remain closed from September 23, 2023 to September 29, 2023 (both days inclusive).

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014, Secretarial Standard 2 and regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations 2015 the members of the Company holding shares either in physical form or dematerialized form as on the Friday, September 22, 2023 (the "Cut-off-Date"), are offered the facility to exercise their right to vote on the businesses set forth in notice of 29<sup>th</sup> AGM by electronic means through both remote e-voting and e-voting at AGM. The voting rights of the members shall be in proportion to the equity shares held by them as of Friday, September 22, 2023 (the "Cut-off-Date").

Members are requested to attend the AGM through VC / OAVM through the NSDL e-Voting system. Members may access the same at <https://www.evoting.nsdl.com> under shareholders/Members login by using the remote e-voting credentials. The link for VC / OAVM will be available in Shareholder / Member's login where the EVEN of Company will be displayed. Please note that the Members who do not have the User ID and Password for e-Voting or have forgotten the User ID and Password may retrieve the same by following the remote e-Voting instructions mentioned in the notice. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/ OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

Remote e-voting period commences on Tuesday, September 26, 2023 at 09.00 a.m. and ends on Thursday, September 28, 2023 at 5.00 p.m.

Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e., September 22, 2023, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [ca@sundaramgroups.in](mailto:ca@sundaramgroups.in). However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. Only those Members / shareholders, who will be present in the AGM through VC / OAVM and have not casted their vote on the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system in the AGM. Members who have voted through Remote e-Voting will be eligible to attend the AGM. However, they will not be eligible to vote at the AGM.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on.: 022-48867000 and 022-24997000 or send a request to Mr Anubhav Saxena- Deputy Manager at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).

For SUNDARAM MULTI PAPER LIMITED  
Sd/-

Amrut P. Shah  
DIN: 00033120  
Chairman & MD

Date: 31-08-2023  
Place: Mumbai



### सुंदरम मल्टी पॅप लिमिटेड

सीआयएन: एल२१०९८एमएच१९९५पीएलसी०८६३३७

नो. का. : ५/६, पापा इंडस्ट्रियल इस्टेट, सुनेन रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई : ४०००९३.

फोन क्र.: ०२२ ६७६०२२००, ईमेल : info@sundaramgroups.in, वेबसाइट: www.sundaramgroups.in



#### २९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत की सुंदरम मल्टी पॅप लिमिटेडच्या सभासदांची २९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही एजीएमच्या सूचनेत नमुद केलेले कामकाज करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर ऑडिओ व्हिडिओ अल्ट्रासाउंड (ओएव्हीए) मार्फत शुक्रवार, १९ सप्टेंबर, २०२३ रोजी सकाळी ११.३० वा. भायचे घेण्यात येणार आहे. कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए") ने त्याचे सर्व्जुलर दिनांक २८ डिसेंबर, २०२२ (जनरल सर्व्जुलर क्र. १०/२०२२) सहवाचता जनरल सर्व्जुलर क्र. २०/२०२० दिनांक ५ मे, २०२०, आणि जनरल सर्व्जुलर क्र. ०२/२०२२ दिनांक ५ मे, २०२२ (एकत्रित "एमसीए सर्व्जुलरस" असा उल्लेख) आणि सेबी सर्व्जुलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/सीआयआर/२०२३/४ दिनांक ५ जानेवारी, २०२३ द्वारे निगम मंडळांना काही सवलती पंजुर केल्या आहेत आणि त्यामुळे सामायिक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर ऑडिओ व्हिडिओ अल्ट्रासाउंड मार्फत वार्षिक सर्वसाधारण सभा घेण्यासाठी परवानगी दिली आहे. वरील आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ आणि त्या अंतर्गत केलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्शन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") आणि काही असल्यास इतर प्रयोज्य तरतुदीच्या अनुपालनात कंपनीची एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत घेण्यात येणार आहे.

२९ व्या एजीएमच्या सूचनेसह ई-मतदानाकरिता प्रक्रिया आणि माहिती आर्थिक वर्ष २०२२-२३ करिता वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती कंपनी/डिपॉझिटरीज कडे ईमेल पत्ते नोंदविलेल्या सर्व सभासदांना ३१ ऑगस्ट, २०२३ रोजी पाठविण्यात आला आहे आणि तो कंपनीची वेबसाइट <https://www.sundaramgroups.in/investors/annual-report-of-sundaram/> आणि [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाची वेबसाइट अनुक्रमे [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११ आणि सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ ला अनुसरून सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तक २३ सप्टेंबर, २०२३ पासून २९ सप्टेंबर, २०२३ (दोन्ही दिवस मिळून) पर्यंत बंद राहतील.

कंपनी अधिनियम, २०१३ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४, सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड २ आणि सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ ला अनुसरून शुक्रवार, २२ सप्टेंबर, २०२३ (कट ऑफ तारीख) रोजीस एकतर प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिजिटरीयलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या कंपनीच्या सभासदांना दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएममध्ये ई-मतदान दोन्ही मार्फत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने २९ व्या एजीएमच्या सूचनेत नमुद केलेल्या कामकाजावर मतदानाचा त्यांचा हक्क वापरण्याचा प्रस्ताव आहे. सभासदांचे मतदानाचे हक्क शुक्रवार, २२ सप्टेंबर, २०२३ (कट ऑफ तारीख) रोजीस त्यांनी धारण केलेल्या समभागांच्या प्रमाणात राहतील.

सभासदांना एनएसडीएल ई-मतदान सिस्टम मार्फत व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला हजर राहण्याची विनंती करण्यात येत आहे. सभासद दूरस्थ ई-मतदान क्रेडिटिशियल वापरून शेअर होल्डर्स/मॅम्बर्स लॉगईन अंतर्गत <https://www.evoting.nsdl.com> येते ते पाहू शकतात. व्हीसी/ओएव्हीएम करिता लिंक कंपनीचे कंपनीचे ईव्हीएम दर्शविलेल्या शेअर होल्डर/मॅम्बर्स लॉगईन मध्ये उपलब्ध होईल. कृपया नोंद घ्यावी की ज्या सभासदांकडे ई-मतदानाकरिता युजर आयडी आणि पासवर्ड नाही किंवा युजर आयडी आणि पासवर्ड विसरले आहेत ते सूचनेत नमुद दूरस्थ ई-मतदान माहितीचा अवलंब करून तो पुर्वत करू शकतात. एजीएमला हजर राहण्याची माहिती एजीएमच्या सूचनेत दिलेली आहे. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सभेला हजर राहणाऱ्या सभासदांना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ नुसार गणपूर्ती ठरविण्यासाठी मोजण्यात येईल.

दूरस्थ ई-मतदान कालावधी मंगळवार, २६ सप्टेंबर, २०२३ रोजी स. ०९.०० वा. सुरू होईल आणि गुरुवार, २८ सप्टेंबर, २०२३ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल. कोणीही व्यक्ती ज्यांनी सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केले आहेत आणि कंपनीचे सभासद बनले आहेत आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच २२ सप्टेंबर, २०२३ रोजीस शेअर्स संपादित केले आहेत ते [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) किंवा [cs@sundaramgroups.in](mailto:cs@sundaramgroups.in) येथे विनंती पाठवून लॉगईन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. तथापी जर तुम्ही दूरस्थ ई-मतदानाकरिता एनएसडीएलकडे अगोदर नोंदणी केली असेल तर तुम्ही तुमचे मतदान करण्यासाठी तुमचा विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकता फक्त तेच सभासद जे व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये हजर आहेत आणि दूरस्थ ई-मतदानामार्फत ठरावावर त्यांचे मतदान केलेले नाही आणि त्यांना तसे करण्यातपासून प्रतिबंध केलेला आहे ते एजीएममध्ये ई-मतदान सिस्टममार्फत मतदानासाठी पात्र राहतील ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदान केले आहे ते एजीएममध्ये हजर राहण्यासाठी पात्र राहतील तथापी एजीएम मध्ये मतदानासाठी पात्र राहणार नाहीत.

कोणत्याही चौकशीकरिता तुम्ही भागधारकांसाठी असलेल्या फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स चा संदर्भ घेऊ शकता आणि भागधारकांसाठी ई-मतदान युजर मॅनुअल [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा ०२२-४८८६७००० आणि ०२२-२४९९७००० वर फोन करावा किंवा [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) येथे श्री. अनुभव सक्सेना यांच्याकडे विनंती पाठवावी.

सुंदरम मल्टी पॅप लिमिटेड करिता

सही/-

अमृत पी. शाह

डीआयएन: ०००३३१२०

अध्यक्ष आणि एमडी

दिनांक: ३१.०८.२०२३

ठिकाण: मुंबई